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Weitere Sweziadiliilen

Wir sind Biosphare! geiﬁ'ﬂ(ﬁb {ITH|

PFALZ —_—

Pfalzer Gericht: meW@WW(y

Gebratene Kartoffelwulrfel mit Zwiebeln, Leber- und Blutwurst
Spiegelei und Gewlrzgurke -im original Pfannholz serviert-

Omas ZMWMW -bei Niedrigtemperatur gegart-

mit Rotkraut, BratensoBe und geschmelzte Semmelknéddel

Wedtere Hnuplgerichie

Unsere Spezialitat: cha’l/ﬂm/@i’éu/

mit Preiselbeerapfel, Rostzwiebeln, Dornfelder RotweinsoBe
und hausgemachte Eierspatzle

ZMW auf der Haut gebraten

mit DijonsenfsoBe und Dauphinekartoffeln

Hevvensleak

Gegrilltes Steak vom Schweineriicken (mindestens 300g)
frischer Knoblauch, Krauterbutter und Pommes im Kérbchen

/(W—WM&L vom panierten Truthahnfilet

mit Klrbis-Chutney und Kdse Uberbacken, dazu Kartoffelrdsti

O véldich
HOTEL-RESTAURANT

TRAUMEN & GENIEBEN

13,90

14,90

16,90

21,90

16.90

16,90



